Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé N° Escola: 145439

Data final da candidatura

2023-03-13 N° Horério : 70
Grupo de Recrutamento: 620 - Educagéo Fisica N° Horas: 6
Ficheiro gerado em : 14/03/2023 12:03:02

Data de Obtencéo
de Classificagao
Profissional

0 Tempo de Servigo : > o
Graduagéo N° Candidato Data de f—— Tempo de Servigo apés  Classificagdo

Profissional Nascimento o . - da profissionalizagdo Profissional
profissionalizagdo

Tipo de
Habilitagao

Ordenagéo

1 22,156 5614905294 Diana Sofia Matos Moreira 29/05/1986 0 1517 18,000 23/12/2011 Qualificagdo
Profissional

2 17,000 1584085282 Catarina Serra Alves 18/07/1991 0 0 17,000 11/10/2019 Qualificagdo
Profissional

3 16,830 8353503352  Silvia Andreia Sena Martins dos Santos 04/10/1979 0 1033 14,000 24/11/2006 %‘r’(f:::szf:l’
4 16,397 5130584414 Nuno Filipe Magalhdes Caetano 01/12/1983 0 510 15,000 14/07/2008 Qualificagdo
Profissional

5 16,359 4253089348  Rui Alexandre da Silva Violinha 23/11/1982 144 789 14,000 20/01/2011 Qualificagdo
Profissional

6 16,353 9768836377 Sénia Cristina Lourenco Vieira 23/10/1977 0 494 15,000 19/11/2007 Qualificagdo
Profissional

. . « Qualificacé@o

7 16,053 4986261061 Ana Beatriz Rodrigues da Encarnagéo Revez 21/03/1978 365 202 15,000 23/06/2005 Profissional
8 15,789 8241762186 Leonel Filipe Soares Correia 16/03/1978 0 288 15,000 24/11/2006 Qualificagdo
Profissional

9 15,552 6257369622 Sandra Varela Lourengo 10/05/1977 365 384 14,000 31/05/2002 Qualificagdo
Profissional

10 15,404 5151980009 Vanda Marina Antonio Ribeiro 02/04/1975 365 1060 12,000 11/06/2003 ?D‘r’(f::zng‘acl’
11 15,334 3722445132 Andreia Reigota Laranjeira Maia 11/05/1978 366 304 14,000 04/07/2005 %‘r’s‘::zng‘a‘l’
12 15,159 7012615982 Jodo Pedro Pinheiro Matos 15/02/1992 0 423 14,000 27/10/2017 Qualificagdo
Profissional

13 15,000 5676424958 Andreia Carina Teixeira da Rocha 22/12/1999 0 0 15,000 20/10/2022 Qualificagdo

Profissional






14

15

16

17

18

19

20

21

14,914

14,827

14,401

14,123

14,000

13,068

13,000

13,000

6103176522

9719181176

3055528441

5724622009

7400724479

3595574354

3980531619

8230721858

Maria Vasquez Leal Félix de Jesus

Isabel Jorge da Silva Rodrigues

Tiago Valongo Filhé

Liliana Raquel Campos dos Santos

Ana Rita Soares Marreiros

André Filipe Fangueiro Coelho

Maria Inés Guerreiro dos Santos Silva

Duarte Manuel Alfaiate Fialho

07/05/1982

11/06/1982

29/09/1992

25/06/1987

04/04/1994

22/02/1992

26/01/1985

23/09/1992

365

40

149

516

282

72

45

25

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

21/12/2006

04/07/2014

12/12/2018

17/12/2014

12/03/2020

28/06/2018

12/10/2016

19/12/2015

Qualificagédo
Profissional
Qualificagédo
Profissional
Qualificagédo
Profissional
Qualificagédo
Profissional
Qualificagédo
Profissional
Qualificagao
Profissional
Habilitacdo
Prépria
Habilitagdo
Prépria












