Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé **№ Escola**: 145439

Data final da candidatura 2023-03-13

Grupo de Recrutamento: 620 - Educação Física Nº Horas: 6

Ficheiro gerado em : 14/03/2023 12:03:02

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	22,156	5614905294	Diana Sofia Matos Moreira	29/05/1986	0	1517	18,000	23/12/2011	Qualificação Profissional
2	17,000	1584085282	Catarina Serra Alves	18/07/1991	0	0	17,000	11/10/2019	Qualificação Profissional
3	16,830	8353503352	Silvia Andreia Sena Martins dos Santos	04/10/1979	0	1033	14,000	24/11/2006	Qualificação Profissional
4	16,397	5130584414	Nuno Filipe Magalhães Caetano	01/12/1983	0	510	15,000	14/07/2008	Qualificação Profissional
5	16,359	4253089348	Rui Alexandre da Silva Violinha	23/11/1982	144	789	14,000	20/01/2011	Qualificação Profissional
6	16,353	9768836377	Sónia Cristina Lourenço Vieira	23/10/1977	0	494	15,000	19/11/2007	Qualificação Profissional
7	16,053	4986261061	Ana Beatriz Rodrigues da Encarnação Revez	21/03/1978	365	202	15,000	23/06/2005	Qualificação Profissional
8	15,789	8241762186	Leonel Filipe Soares Correia	16/03/1978	0	288	15,000	24/11/2006	Qualificação Profissional
9	15,552	6257369622	Sandra Varela Lourenço	10/05/1977	365	384	14,000	31/05/2002	Qualificação Profissional
10	15,404	5151980009	Vanda Marina António Ribeiro	02/04/1975	365	1060	12,000	11/06/2003	Qualificação Profissional
11	15,334	3722445132	Andreia Reigota Laranjeira Maia	11/05/1978	366	304	14,000	04/07/2005	Qualificação Profissional
12	15,159	7012615982	João Pedro Pinheiro Matos	15/02/1992	0	423	14,000	27/10/2017	Qualificação Profissional
13	15,000	5676424958	Andreia Carina Teixeira da Rocha	22/12/1999	0	0	15,000	20/10/2022	Qualificação Profissional

Nº Horário: 70

14	14,914	6103176522	Maria Vásquez Leal Félix de Jesus	07/05/1982	365	516	13,000	21/12/2006	Qualificação Profissional
15	14,827	9719181176	Isabel Jorge da Silva Rodrigues	11/06/1982	40	282	14,000	04/07/2014	Qualificação Profissional
16	14,401	3055528441	Tiago Valongo Filhó	29/09/1992	149	72	14,000	12/12/2018	Qualificação Profissional
17	14,123	5724622009	Liliana Raquel Campos dos Santos	25/06/1987	0	45	14,000	17/12/2014	Qualificação Profissional
18	14,000	7400724479	Ana Rita Soares Marreiros	04/04/1994	0	0	14,000	12/03/2020	Qualificação Profissional
19	13,068	3595574354	André Filipe Fangueiro Coelho	22/02/1992	0	25	13,000	28/06/2018	Qualificação Profissional
20	13,000	3980531619	Maria Inês Guerreiro dos Santos Silva	26/01/1985	0	0	13,000	12/10/2016	Habilitação Própria
21	13,000	8230721858	Duarte Manuel Alfaiate Fialho	23/09/1992	0	0	13,000	19/12/2015	Habilitação Própria